

**Položkový rozpočet - rekonstrukce bytové jednotky č. 2 v domě č. p. 874 na ulici Obránců míru v Kopřivnici o velikosti 1+1**

Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
1. Elektroinstalace: rekonstrukce elektroinstalace v celé bytové jednotce. Výměna původních Al vodičů za Cu vodiče, dle daných předpisů.	m	100	35	3500
1.1 WC a SPRCHOVÝ KOUT - SPOLEČNĚ:				
- 1 x vypínač č. 1 umístěn uvnitř (stropní osvětlení)	ks	1	180	180
- 1 x zásuvka uvnitř	ks	1	180	180
- stávající spínač pro ventilaci ponechat				
1.2. CHODBA:				
- 1 x vypínač č. 1	ks	1	180	180
- 1 x zásuvka	ks	1	180	180
- 1 x světlo	ks	1	750	750
1.4 KUCHYŇ:				
- 1 x vypínač č. 1 - hlavní osvětlení	ks	1	180	180
- 1 x vypínač č. 1 - osvětlení prac.desky	ks	1	180	180
- 2 x dvojjzásuvka ( 1x lednice, 1x-prac. deska)	ks	2	210	420
- 1 x dvojjzásuvka (pračka)	ks	1	210	210
- 1 x dvojjzásuvka (vař. deska)	ks	1	210	210
1.5 POKOJ:				
3 x dvojjzásuvka	ks	3	210	630
1 x vypínač č. 5 pro osvětlení	ks	1	260	260

1.6 Nová bytová rozvodnice ( 18 prvků) – hlavní vypínač, proudový chránič, zásuvkové okruhy (pokoj + chodba, koupelna, pracovní deska, lednice, pračka, vař. deska), světelné okruhy (WC + koupelna+ chodba, pokoj + osvětlení prac. desky),	souboj	1	13000	13000
1.7 Svitidla – chodba, koupelna, kuchyňský kout	ks	3	750	2250
1. Zdravotechnika:				
výměna sanitárního zařízení: odtokový kanálek, umyvadlo, 1 ks pákové baterie se sprchou, WC Combi, nové rozvody vody a odpadů	souboj	1	12500	12500
napojení zařizovacích předmětů – umyvadlo, baterie.	souboj	1	650	650
2. Koupelna, WC:				
natažení nových omítek	m2	8	170	1360
vytvoření soklu mezi WC a sprchovým koutem	ks	1	1000	1000
vyspádování podlahy a vytvoření odtokového kanálku	m2	1	1600	1600
dodávka a montáž glazované keramické dlažby a obkladů formátu do výše 200 cm ve světlem odstínu, zaspárování dvousložkovou hmotou,	m2	30	860	25800
nátěr dveřních zárubní a potrubí topení	m2	30	150	4500
větrací mřížka bude ponechána	ks	1	850	850
1. Kuchyňský kout:				
dodávka a montáž obkladu v místech u kuchyňské linky sporáku ve světlem odstínu ve výšce 140 cm od podlahy	m2	2,25	860	1935
odstranění spíží skříně	ks	1	650	650
odstranění původního obkladu	m2	1	500	500
opravu stěn, vyrovnání, natažení perlinky	m2	20	167	3340
vyrovnání podlahy a položení nového PVC	m2	4	1500	6000
dodání kuchyňské linky 120cm –upravit na míru	souboj	1	14000	14000
přívod k pračce, pračkový ventil	ks	1	1800	1800
2. Byt:				0
opravu stěn v pokoji, seškrábání původní malby	m2	40	337	13480
odstranění původní podlahy, položení PVC v pokoji a předsíni	m2	15	1700	25500

dodání dveří 80 pravé – interiérové	ks	1	6500	6500
výměna 2 ks žaluzií a umytí rámců oken i parapetu	ks	2	650	1300
dodání a montáž vstupních dveří do bytu –protipožární (80 levé)	ks	1	5500	5500
nářet 1 ks radiátorů včetně vedení ÚT	ks	1	850	850
nářet dveřních zárubní	ks	2	850	1700
dodání prahů 2 ks	ks	2	200	400
výmalba bytu	m2	80	68	5440
úklid celé bytové jednotky	soubor	1	2500	2500

**Cena celkem bez DPH**

**161 965,0 Kč**

Souhlasím se zveřejněním hodnocení nabídek včetně zveřejnění příslušné smlouvy. Seznámil jsem se rozsahem zakázky a prověřil všechny okolnosti, které mají vliv na stanovení nabídkové ceny.

  
 Mezdolaj 378/15, 736-01 Havřov  
 IČO: 27787036, DIČ: CZ27787036